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قائم مقام سازمان تعزیرات حکومتی کشور با اشاره به شرایط 
اقتصادی کشور گفت: بخشی از افزایش قیمت ها ناشی از متغیرهای 
اقتصادی و تحولات اخیر است اما همه افزایش قیمت ها را نمی توان 
طبیعی دانست و در بسیاری از موارد مصادیق روشن گران فروشی 

مشاهده می شود که باید با آن برخورد قانونی صورت گیرد.
تعزیرات  مدیرکل  معارفه  و  تکریم  آیین  در  ذاقلی  عباس 
حکومتی استان اصفهان اظهار داشت: خدمت به مردم و صیانت 
از حقوق آنان مهم ترین وظیفه دستگاه های اجرایی و نظارتی است 
و تعزیرات حکومتی نیز در همین مسیر فعالیت می کند.او با اشاره به 
شرایط اقتصادی کشور گفت: بخشی از افزایش قیمت ها ناشی از 
متغیرهای اقتصادی و تحولات اخیر است اما همه افزایش قیمت ها 
را نمی توان طبیعی دانست و در بسیاری از موارد مصادیق روشن 
گران فروشی مشاهده می شود که باید با آن برخورد قانونی صورت 
گیرد.قائم مقام سازمان تعزیرات حکومتی کشور افزود: رسالت اصلی 
تعزیرات حکومتی مقابله با تخلفات اقتصادی و حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان است و انتظار مردم نیز این است که دستگاه های 
مسئول با جدیت بیشتری با گران فروشی، احتکار و تخلفات بازار 
برخورد کنند.ذاقلی با تأکید بر لزوم تقویت نظام بازرسی و نظارت در 
کشور خاطرنشان کرد: ساماندهی و تمرکز بیشتر در حوزه نظارت 
بر بازار در دستور کار قرار گرفته و هدف آن افزایش کارآمدی، 
جلوگیری از موازی کاری و پاسخگویی بهتر به مطالبات مردم است.

	Á منشأ باید  اصفهان  تعزیرات  مدیریت جدید 
تحول باشد

اکبر صالحی، معاون امنیتی و انتظامی استانداری اصفهان در 
ادامه با تأکید بر نقش راهبردی تعزیرات حکومتی در صیانت از 
معیشت مردم گفت: مدیریت استان از مدیرکل جدید تعزیرات 
حکومتی انتظار دارد با بهره گیری از ظرفیت های موجود، منشأ تحول 
در این مجموعه باشد و روند مقابله با گرانی، احتکار و تخلفات 
اقتصادی بیش از گذشته تقویت شود.او تعزیرات حکومتی را یکی از 
دستگاه های مهم و اثرگذار در مدیریت استان دانست و تصریح کرد: 
این نهاد مرجع تخصصی رسیدگی به تخلفات اقتصادی، صنفی و 
بهداشتی است و به طور مستقیم با معیشت، سلامت و رفاه مردم 
ارتباط دارد. مطالبات عمومی در حوزه هایی همچون گران فروشی، 
کم فروشی، احتکار، تقلب، عدم درج قیمت و تخلفات بهداشتی 
عمدتاً متوجه این دستگاه است و همین موضوع جایگاه تعزیرات 
را بیش ازپیش برجسته می کند. صالحی مردمی سازی را یکی از 
الزامات موفقیت در مأموریت های تعزیرات برشمرد و گفت: هر جا 
مردم را به صحنه آوردیم، موفق بوده ایم. باید زمینه ارتباط آسان، 
مستمر و مطمئن مردم با تعزیرات فراهم شود و درعین حال اصل 
محرمانگی اطلاعات گزارش دهندگان نیز به طور کامل رعایت شود 
تا شهروندان با اطمینان بیشتری تخلفات را گزارش کنند. معاون 
امنیتی و انتظامی استانداری اصفهان با تأکید بر ضرورت امیدآفرینی 

در جامعه خاطرنشان کرد: اقدامات دستگاه های نظارتی، قضایی و 
امنیتی باید ضمن اقتدار و قانون مداری، موجب افزایش اعتماد و 
امید مردم شود. امروز مسائل معیشتی و اقتصادی مهم ترین دغدغه 
جامعه است و مقابله با گران فروشی، احتکار و سایر تخلفات اقتصادی 

باید با جدیت بیشتری دنبال شود.
	Á طرح بازرسی متمرکز بازار اصفهان به الگویی

ملی تبدیل شد
امور  و  هماهنگی  برنامه ریزی،  معاون  خسروی،  کوروش 
اقتصادی استانداری اصفهان نیز در ادامه از اجرای موفق طرح 
بازرسی متمرکز و هوشمند بازار در این استان خبر داد و گفت: 
این الگوی نظارتی که با محوریت تعزیرات حکومتی و همکاری 
دستگاه های مختلف اجرایی و نظارتی شکل گرفته، امروز به مدلی 
قابل تعمیم در سطح کشور تبدیل شده است.او افزود: مسئولیت ها 
و جایگاه های مدیریتی زمانی معنا و اصالت پیدا می کنند که در 
اختیار مدیران توانمند، مردم دار و اهل تعامل قرار گیرند و عملکرد 
موفق مدیران، اعتبار آن جایگاه را افزایش دهد.خسروی با تشریح 
تجربه نظارتی استان گفت: از نوروز سال ۱۴۰۳ طرحی را در استان 
اجرایی کردیم که بر اساس آن تمامی دستگاه های نظارتی و مراجع 
بازرسی، مأموریت های خود را به صورت متمرکز، هماهنگ و تحت 
مدیریت واحد اداره کل تعزیرات حکومتی انجام دهند. این تجربه 
در ایام نوروز سال های ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ نیز با موفقیت تکرار شد و 
نتایج مؤثری در ساماندهی بازار به همراه داشت. معاون برنامه ریزی، 
هماهنگی و امور اقتصادی استانداری اصفهان ادامه داد: در اجرای 

این طرح، مجموعه اصناف، جهاد کشاورزی، تعزیرات حکومتی و 
سایر دستگاه های مرتبط همکاری گسترده ای داشتند و توانستند با 
هم افزایی بیشتر، اثربخشی نظارت ها را افزایش دهند.وی با اشاره 
به توسعه این مدل نظارتی افزود: از حدود سه هفته گذشته، با 
بهداشت، سازمان  اداره کل  مشارکت اصناف، جهاد کشاورزی، 
استاندارد، بسیج و پلیس امنیت اقتصادی، مرحله جدید بازرسی 
متمرکز بازار اصفهان آغاز شده است. خسروی تصریح کرد: پیش 
از اجرای این طرح، برخی واحدهای صنفی یا تولیدی ممکن بود در 
یک روز چندین بار توسط دستگاه های مختلف مورد بازرسی قرار 
گیرند اما با اجرای بازرسی متمرکز، ضمن جلوگیری از موازی کاری، 
از ایجاد مزاحمت های غیرضروری برای اصناف نیز جلوگیری شده 
است.معاون برنامه ریزی، هماهنگی و امور اقتصادی استانداری 
اصفهان هدف اصلی این طرح را دستیابی به تحلیل دقیق از 
چرخه قیمت گذاری کالاها عنوان کرد و گفت: این شیوه نظارتی 
امکان بررسی دقیق مسیر تولید تا عرضه کالا را فراهم می کند 
و به تعزیرات و مجموعه مدیریت استان کمک می کند تا شناخت 
واقعی تری از قیمت نهایی کالاها و عوامل مؤثر بر آن داشته باشند.
وی خاطرنشان کرد: رویکرد مدیریت استان در حوزه بازار، حمایت 
از واحدهای تولیدی و صنفی منصف، اخلاق مدار و قانون مدار است 
و تلاش می شود در کنار نظارت مؤثر، از برخوردهای غیرضروری 
و صرفاً سلبی پرهیز شود.خسروی تأکید کرد: نگاه ما به مدیریت 
بازار، نگاهی زنجیره ای است؛ از زمانی که مواد اولیه وارد چرخه تولید 
می شود تا هنگامی که کالا به دست مصرف کننده نهایی می رسد، 

تمامی حلقه ها باید مورد رصد و پایش قرار گیرند تا حقوق مردم و 
فعالان اقتصادی به صورت هم زمان تأمین شود.

	Áمقابله با گران‌فروشی مطالبه اصلی مردم است
حسین ایزدی، مدیرکل جدید تعزیرات حکومتی استان اصفهان 
نیز در ادامه با اشاره به مسئولیت های این نهاد در حوزه نظارت بر 
بازار اظهار کرد: امروز تعزیرات حکومتی در یکی از حساس ترین 
مقاطع فعالیت خود قرار دارد و وظیفه دارد در کنار سایر دستگاه های 
مسئول، برای کاهش فشارهای اقتصادی بر مردم نقش آفرینی کند. 
او با بیان اینکه گران فروشی ظلمی مضاعف به مردم است، افزود: 
تعزیرات حکومتی با همه ظرفیت خود در کنار دستگاه های همکار 
قرار دارد و تلاش خواهد کرد با بهره گیری از تجربیات مدیران و 
مسئولان استان، مأموریت های خود را به بهترین شکل انجام دهد.
ایزدی از آمادگی این مجموعه برای همکاری در اجرای طرح های 
نظارتی متمرکز خبر داد و گفت: روش ها و سازوکارهای اجرایی با 
رعایت قوانین و مقررات مورد بازبینی و تقویت قرار خواهد گرفت تا 

خدمات مؤثرتری به مردم ارائه شود.
	Áتعزیرات اصفهان حتی یک روز تعطیل نشد

براتعلی صالحی، سرپرست سابق اداره کل تعزیرات حکومتی 
استان اصفهان نیز در ادامه با اشاره به عملکرد این مجموعه در 
ماه های اخیر اظهار داشت: از ابتدای سال تا ۱۳ بهمن ماه، ۲۲ هزار 
و ۷۹۲ پرونده وارد تعزیرات حکومتی استان شد که از این تعداد، 
۲۱ هزار و ۶۶۷ پرونده منجر به صدور رأی و مختومه شده است.

صالحی ادامه داد: با وجود تحولات منطقه و شرایط ویژه ایجاد 
شده پس از حوادث اخیر، همکاران تعزیرات حکومتی بدون وقفه 
در میدان خدمت حاضر بودند و در روزهای تعطیل و غیرتعطیل 
برای حفظ آرامش بازار و صیانت از سفره مردم فعالیت کردند. او در 
تشریح عملکرد این اداره کل گفت: در بازه زمانی ۱۴ بهمن ماه تا 
۱۳ دی ماه، در حوزه کالا و خدمات ۷ هزار و ۲۲۲ پرونده تشکیل و 
۶ هزار و ۲۴۷ پرونده مختومه شد. همچنین در بخش قاچاق کالا 
و ارز از یک هزار و ۳۹۳ پرونده وارده، یک هزار و ۳۷۵ پرونده به 
سرانجام رسید.صالحی افزود: در حوزه بهداشت، دارو و درمان نیز 
با احتساب پرونده های موجودی، ۷۳۲ پرونده جدید تشکیل شد که 
۷۱۴ مورد آن منجر به صدور حکم شد و در مجموع سه حوزه 
تخصصی، ۵ هزار و ۶۷۷ پرونده مختومه شد.سرپرست سابق اداره 
کل تعزیرات حکومتی استان اصفهان از انجام یک هزار و ۷۸۴ مورد 
بازرسی میدانی در قالب طرح های ویژه خبر داد و گفت: در جریان 
این بازرسی ها، یک هزار و ۳۷۰ مورد تخلف صنفی شناسایی و برای 

آن ها پرونده تشکیل شد.
در این مراسم، از خدمات علی اکبر مختاری مدیرکل سابق و 
همچنین تلاش های براتعلی صالحی در دوران سرپرستی تجلیل به 
عمل آمد و حسین ایزدی به‌عنوان مدیرکل جدید تعزیرات حکومتی 

استان اصفهان معرفی شد.

قیمتÁگذاری نان دولتی در 
اختیار استان نیست

سخنگوی ستاد تنظیم بازار استان اصفهان :تعیین و 
اعمال قیمت نان دولتی در سامانه، خارج از اختیارات استانی و 

بر عهده پایتخت است.
 امید شریفی با اشاره به راه اندازی قرارگاه بازرسی متمرکز 
با محوریت نظارت کارشناسی بر زنجیره کالا ها گفت: بر 
اساس مصوبات این قرارگاه، مبنای تمامی اقدامات، نظارت 
بر پایه کار کارشناسی دقیق است و در این راستا و طی دو 
هفته گذشته، با محوریت نظارت های تخصصی، ورود جدی 
به حوزه زنجیره تامین و قیمت گذاری نان صورت گرفته 
و کارگروه تخصصی این بخش تشکیل شده است. او با 
تفکیک حوزه آرد و نان به دو بخش »دولتی« و »آزادپز« 
افزود: در بخش نان آزادپز، طی دو سال گذشته با استخراج 
قیمت های تمام شده و واقعی، نظارت نسبتاً خوبی بر بازار 
حاکم شد و امسال نیز با تشکیل قرارگاه متمرکز، نظارت بر 
وزن چانه و قیمت نان آزادپز با جدیت و توان بیشتری در حال 
پیگیری است. سخنگوی ستاد تنظیم بازار استان اصفهان 
ادامه داد: استان اصفهان از ابتدای سال جاری تاکنون در 
سه نوبت آنالیز قیمتی خود را به تهران ارسال کرده است که 
آخرین مرحله آن در تاریخ ۳۰ اردیبهشت ماه )حدود ۱۵ روز 
گذشته( بارگذاری شده و ممکن است بر اساس شرایط روز، 
دست خوش تغییراتی شود. او در ادامه به اقدامات ساختاری 
ستاد تنظیم بازار استان در سال گذشته اشاره کرد و گفت: 
با تلاش های کارشناسی صورت گرفته، برآورد عظیمی در 
سطح استان انجام شد و پیش از این، بیش از ۸۰ نوع نان 
با تفاوت های ناچیزِِ ۱۰ تا ۲۰ گرمی در وزن چانه و تنوع 
وجود  استان  در شهرستان های مختلف  نامتعارف  قیمتی 
داشت که مایه سردرگمی مردم و تشدید اختلافات قیمتی 
میان شهرستان ها )مانند کاشان، خمینی شهر و اصفهان( شده 
بود. او افزود: با یک جراحی مدیریتی، این ۸۰ عنوان نان به 
۲۱ نوع نان استاندارد و یکنواخت در سراسر استان تبدیل شد؛ 
به طوری که هم اکنون وزن چانه و قیمت نان مشخصی که 
در مرکز استان پخت می شود، با شهرستان های کاشان و 

خمینی شهر کاملًاً همسان است.

32 مرکز همسانÁگزینی در 
اصفهان مجوز گرفتند

مدیرکل ورزش و جوانان اصفهان از مجوز 32 مرکز 
همسان گزینی و اختصاص 5 درصد اعتبارات پژوهشی به 

جمعیت خبر داد.
سید مهدی صدری در جلسه ستاد جوانی جمعیت با 
اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه تسهیل ازدواج جوانان 
برنامه های  از  یکی  مراکز همسان گزینی  راه اندازی  گفت: 
اجرایی این اداره‌کل بوده و در سال های اخیر 32 مجموعه 
موفق به دریافت مجوز فعالیت در این حوزه شده اند. او با 
تأکید بر لزوم توجه دستگاه ها به موضوعات جمعیتی افزود: 
بر اساس تکالیف تعیین شده، پنج درصد از اعتبارات پژوهشی 
اختصاص  فرزندآوری  و  حوزه جمعیت  به  باید  دستگاه ها 
پیدا کند و در همین راستا سه مرکز پژوهشی وابسته به 
این اداره کل به صورت مشخص در این زمینه فعالیت دارند. 
مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان ادامه داد: اگرچه این 
اداره کل متولی مستقیم حوزه جمعیت نیست، اما مسئولیت 
اصلی در زمینه ازدواج بر عهده آن قرار دارد و در این مسیر 
تلاش شده از ظرفیت های موجود به صورت هدفمند استفاده 
شود. او با اشاره به برخی محدودیت های ساختاری در حوزه 
اعتبارات افزود: منابع مالی دارای سرفصل های مشخص و 
از پیش تعیین شده هستند و این موضوع انعطاف لازم برای 
پاسخگویی به نیازهای متغیر استان ها را تا حدی محدود 
می کند. صدری تأکید کرد: ضروری است اختیارات بیشتری 
در نحوه هزینه کرد اعتبارات به ادارات کل استان ها واگذار شود 
تا امکان تخصیص منابع متناسب با اولویت ها فراهم شده و 
اثربخشی برنامه ها افزایش یابد. او همچنین درباره اقدامات 
حوزه ازدواج گفت: برنامه ها و طرح های متعددی در این زمینه 
اجرا شده و از ظرفیت سازمان های مردم نهاد ثبت شده نیز 

برای پیشبرد ایده ها و فعالیت های مرتبط استفاده می شود. 

انتظار ملت برخورد قاطعانه با 
اخلالگران اقتصادی است 

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی فراجا گفت: ملت ایران تا 
تحقق مطالبات خود از جمله خروج آمریکا از منطقه، قصاص 
عاملان شهادت شهدا و دریافت غرامت از دشمن، حضور خود 

در صحنه را حفظ خواهند کرد.
حجت الاسلام والمسلمین علی شیرازی در اجتماع مردم 
شهرستان نجف آباد با بیان اینکه ملت ایران در مقطع حساسی 
از تاریخ انقلاب اسلامی قرار دارد، اظهار کرد: خدا را شاکریم 
که ما را در عصر امام خمینی)ره(، عصر امام خامنه ای و در 
جمع ملتی آفرید که نزدیک صد شب است برای خونخواهی 
امام شهید خود در میدان حضور دارد و پای آرمان های انقلاب 
ایستاده است. او با اشاره به نقش مردم در شکل‌گیری و استمرار 
انقلاب اسلامی گفت: شهید مطهری پس از دیدار با امام 
خمینی)ره( در پاریس، از ایمان امام به خدا، مردم، هدف و راه 
رسیدن به هدف سخن گفت. امام حقیقت مردم را شناخته بود 
و می دانست اگر بخواهد انقلابی را شکل دهد و دشمن را از این 
کشور بیرون کند، تنها راه آن تکیه بر مردم است. از همین رو 
در بهشت زهرا)س( فرمود: من به پشتوانه این ملت نخست وزیر 
تعیین می کنم و من به پشتوانه این ملت توی دهان دولت 
انقلاب  اساس  و  اصل  کرد:  خاطرنشان  شیرازی  می زنم. 
اسلامی مردم هستند و رهبر انقلاب نیز بارها بر نقش مردم در 
خاموش کردن فتنه ها تأکید کرده اند. امروز نیز مردم در سراسر 
کشور بدون هیچ چشم داشت و توقعی در صحنه حضور دارند 
و همین حضور، پشتوانه اقتدار کشور و نیروهای مسلح است. 
رئیس سازمان عقیدتی سیاسی فراجا با اشاره به نقش نیروهای 
مسلح اظهار داشت: اگر نیروهای مسلح در برابر دشمن وارد 
میدان شدند و در جبهه های مختلف به مقابله پرداختند، این 
اقتدار و صلابت به پشتوانه ملت ایران بود. مردم انقلاب را 
حفظ کردند و امروز نیز برای به سرانجام رساندن کار در میدان 
حضور دارند. او درباره مطالبات ملت ایران گفت: خروج آمریکا از 
منطقه، قصاص عاملان شهادت امام شهید، فرماندهان شهید 
و شهدای ملت ایران و همچنین دریافت غرامت از دشمن 
از مهم ترین مطالبات مردم است. امام سید مجتبی خامنه ای 
نیز تأکید کرده اند: هر شهید یک موضوع پرونده انتقام است 
و تا زمانی که انتقام از دشمن گرفته نشود، مردم و نیروهای 
مسلح میدان را ترک نخواهند کرد. شیرازی درباره مدیریت 
تنگه هرمز نیز اظهار کرد: طبق تدبیر امام حی جامعه اسلامی، 
بناست مدیریت جدیدی بر تنگه هرمز اعمال شود که در آن 
هیچ جایگاهی برای آمریکا وجود ندارد و مدیریت این گذرگاه 

راهبردی به عهده ملت ایران و مردم منطقه خواهد بود.

نخستین کارگاه آموزش 
پیشگیری از سرطان و دیابت 

در اصفهان
اولین کارگاه آموزشی پیشگیری از سرطان، دیابت و فشار 
روزانه  نشان می دهد  آمارها  برگزار شد.  اصفهان  در  خون 
200 نفر در ایران بر اثر سرطان جان می بازند و 38 درصد 
مرگ ها نیز ناشی از بیماری های قلبی است. اما به گفته 
متخصصان، 70 درصد سرطان ها با تشخیص زودهنگام 
قابل درمان هستند و بیماری های قلبی با آموزش پیشگیری 
در محله ها قابل کنترل. متأسفانه فقط 14 درصد مردم سه 
بیماری دیابت، فشار خون و چربی خون را همزمان کنترل 
می کنند که هدفگذاری شده این رقم به 40 درصد برسد. 
راهکار اصلی، افزایش سواد سلامت مردم با کمک سفیران 
سلامت در هر خانواده، مدرسه و مسجد است. در استان 
اصفهان، هزار و پانصد محله شهری و روستایی چشم به 
راه ورود سفیران سلامت هستند. هشدارها جدی است که 
اگر از این فرصت استفاده نشود، هزینه های گزافی در انتظار 
نظام سلامت خواهد بود. اولین گام برداشته شده و پزشکان 
و پیراپزشکان داوطلب پای کار آمده اند تا شعار سفیدپوش 
وطن، فرشته نجات محله خود باش را از شعار به عمل تبدیل 
کنند. قرار است این سفیران سلامت با آموزش های دیده، در 
محله های خود به مردم بیاموزند چگونه از سرطان، دیابت و 
فشار خون پیشگیری کنند. این تازه شروع مسیری است 

که در آن هر سفیدپوش می تواند یک فرشته نجات باشد.

 ساماندهی نظام نظارت بازار 
برای پاسخگویی بهتر به مطالبات مردم 
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چند پرسش و یک تامل بر هنر و ادبیات پس از جنگ.
محمـد رضـا رهبـری: هنـر و ادبیـات مـی تواند 

سـرمایه اجتماعـی مـا را پـس از جنـگ تقویـت کنـد؟
مقـدم  از خطـوط  یکـی  اصفهـان  اسـتان  و   شـهر 

بـود. رمضـان  جنـگ  حمـات 
نشـانه هـای جنـگ را فقـط در بناهای تخریب شـده  

یـا فضاهای سـاخته شـده منا

امضای تفاهم نامه 
هوشمندسازی صنایع بزرگ 

میان استانداری و ایدرو
اسـتانداری اصفهـان و سـازمان گسـترش و نوسـازی 
صنایـع ایـران )ایـدرو( بـا هـدف پیاده سـازی تحـول 
دیجیتـال، ارتقـای بهره وری و مدیریـت مصرف انرژی 

در صنایـع بـزرگ ف

عشایر قشقایی، میزبان عصر 
جدید انرژی های نو

ییاق هـای  بـه  عشـایر  کـوچ  آغـاز  بـا  همزمـان 
طـرح  پنجـم  مرحلـه  توزیـع  بـا  سـمیرم  شهرسـتان 

خـور صفحه هـای 

خبــر خبــر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
684- 1- برابر رای شماره 140560302018000328مورخ 1405/02/02هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی خوشنویس فرزند فیض 
اله بشماره شناسنامه 2 صادره از برخوار نسبت به شش دانگ یک درب باغ از قسمتی از پلاک به 
شماره 43 اصلی به مساحت 608.26 متر مربع واقع در اصفهان صحرای خورزوق بخش 16 حوزه 
ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری بموجب سند ابتیاعی به شماره 27016 – 1396/09/07 
دفتر 242 دستگردمالکیت علی خوشنویس محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16 تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1405/03/31 مهدی ذکاوتمندجزی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

شناسه م الف: 2198286
آگهی فقدان

659- 1- طبق تقاضای ۴۰۰۸۹۳۳- 1405/۰۲/30 باستناد ۲ برگ استشهادیه مصدق پیوست 
که امضای شهود رسماً گواهی گردیده مجید صمدی برز کی مدعی اند که سند مالکیت ۳ دانگ 
مشاع از ۶ دانگ زمین به مساحت ۵۰.۵ متر مربع شماره 13/3574 اصلی بخش دو کاشان در 
دفتر ۶۷۳ صفحه ۱۸۹ به نام مجید صمدی برزکی ثبت و بشماره چاپی ۹۱۸۳۳ ۰ صادر و تسلیم 
شد که به علت جابه جایی مفقود گردیده که بعلت جابجایی مفقود گردیده چون در خواست صدور 
سند مالكیت المثنی نموده طبق تبصره ۱ ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود که 
هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مزبور یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 

انتشار این آگهی تا ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند ما لکیت 
و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس واصل سند به ارائه کننده مسترد گردد و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند مالکیت مرقوم 
صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. به موجب سند رهنی  ۶۷۹۳۳ - 1392/۰۴/16  دفتر خانه 
۱ کاشان در رهن می باشد. تاریخ انتشار: 1405/3/16    رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان محمد 

علی ناظمی اشنی  شناسه: 2196818
آگهی تحدید حدود اختصاصی

658- 1- نظر به اینکه  تحدید ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 937.50 متر مربع به 
شماره پلاک 3453 فرعی مفروز از 1763 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی 
قمصر که طبق پرونده ثبتی بنام آقای مهدی عباس زاده مقدمی فرزند مسیب و آقای سید علی 
ناصری قمصری فرزند سید یحیی در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت بعمل 
نیامده بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک 
مرقوم در روز سه شنبه 1405/04/09 در ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و 
در صورت مصادف با روز تعطیلی عملیات تحدید حدود به روز بعد موکول خواهد شد. لذا بموجب 
این آگهی به کلیه مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور 
یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های 
معترضی ثبت ؛ معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ نموده و به این اداره تسلیم 
نماید. تاریخ انتشار: 1405/03/16   نرجس نوش آبادی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر  

شناسه: 2196805 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
649- 1- برابر رای شماره ۱۴۰5۶۰302034001968 مورخ 1405/2/8 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سمیه گله بچه فرزند محمد 

بشماره شناسنامه 4870049351 صادره از رامیان در ششدانگ خانه به مساحت 108.93 متر مربع 
مفروز از پلاک 464 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم 
اصغر کاظمی و کبری شریف زاده لتحری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/3/16   تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1405/3/31     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2196472
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ   140560302034000398 و   ۱۴۰5۶۰302034000397 شماره  رای  برابر   -1  -648
1405/1/16 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/
خانم فرشته زمانیان فریزهندی فرزند محمد بشماره شناسنامه 1230059962 صادره از کاشان و 
خانم فاطمه جلالی چیمه فرزند سید علی اصغر بشماره شناسنامه 1059 صادره از نطنز هر یک 
بترتیب بمیزان یک دانگ و 5 دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 82.72 متر مربع 
مفروز از پلاک 1822 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای/ 
خانم احمد شومالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/3/16   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/31     

محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2196458

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
672- 1- برابر رای شماره 140460302018006832مورخ 1404/11/08 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی یوسفیان جزی فرزند علی 
بشماره شناسنامه 7378 صادره از اصفهان نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی 
از پلاک به شماره25اصلی به مساحت 800 متر مربع واقع در اصفهان صحرای حسن آباد بخش 16 
حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری طی نقل و انتقالات عادی از سندرسمی به شماره 9465 
و 9164 – 1349/09/21 دفتر 89 اصفهان مالکیت آقایان محمدصابری و قربانعلی صابری فرزندان 
ابراهیم محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1405/03/16 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/31 مهدی ذکاوتمندجزی – رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 2197247

آگهی اعلام ختم تصفیه شرکت سهامی خاص منحله برنا رباتیک 
نوین آریا به شناسه ملی 14004933315 و شماره ثبت 1360

به استناد درخواست مدیر تصفیه مورخ 1405/02/23 و در راستای اجرای ماده 225 
لایحه اصلاحی قانون تجارت: بدینوسیله مراتب ختم تصفیه شرکت فوق الذکر 
اعلام می گردد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری خمینی شهر )2198160(

۲ هزار مدرسه استان خورشیدی میÁشود
اسـتاندار اصفهـان در جریان سـفر به شهرسـتان خمینی شـهر، 
ضمـن افتتـاح یـک واحـد آموزشـی خیرسـاز و بازدیـد از رونـد 
تکمیـل پردیس سـینمایی ۳۴ سـاله »فرهنگ«، از خورشـیدی 
شـدن ۲ هـزار مدرسـه در ایـن اسـتان خبـر داد و بـر نقـش 
بی بدیل خیرین در توسـعه زیرسـاخت های آموزشـی تأکید کرد.
مهـدی جمالی نـژاد در جریان سـفر به شهرسـتان خمینی شـهر 
آموزشـی  و  عمرانـی  پروژه هـای  از  بهره بـرداری  آئیـن  در  و 
این شهرسـتان، به تشـریح دسـتاوردهای توسـعه ای اسـتان در 
بخش هـای مختلف فرهنگی، آموزشـی و زیرسـاختی پرداخت.

	Á توسـعه عدالت آموزشـی؛ افتتاح مدرسـه
ز  خیرسا

سفر،  این  در  اصفهان  استاندار  محوری  برنامه های  از  یکی 
افتتاح مدرسه ۶ کلاسه بود. این واحد آموزشی که با همت 
خیر نیک اندیش، احداث شده است، با هدف توسعه فضاهای 
آموزشی و کاهش تراکم بالای دانش آموزی در خمینی‌شهر به 
بهره برداری رسید. استاندار اصفهان در جریان افتتاح این مدرسه 

گفت: بهره برداری از این مرکز آموزشی، یکی از پنج گام اساسی 
شهرستان خمینی شهر در راستای تحقق نهضت توسعه عدالت 
در فضاهای آموزشی و پرورشی محسوب می شود. جمالی نژاد 
منطقه،  جمعیتی  نیازهای  به  پاسخ گویی  به منظور  داد:  ادامه 
اقدامات عمرانی دیگری نیز در این شهرستان انجام شده که 
کلنگ زنی مدرسه ۱۲ کلاسه پروفسور ظهیر میردامادی، آغاز 
)ع(،  مجتبی  امام حسن  مدرسه ۱۲ کلاسه  اجرایی  عملیات 
کلنگ زنی سالن ورزشی آرمان منظریه و افتتاح سالن ورزشی 

شهید سلیمانی از آن جمله است. 
	Á خیرین مدرسه‌ســاز اصفهان در کشــور

بی‌نظیرند
جمالی نـژاد در آئیـن افتتـاح مدرسـه خیرسـاز بـا قدردانـی از 
نـگاه بلنـد خیریـن اظهار داشـت: خیرین اسـتان اصفهـان در 
کشـور بی نظیـر هسـتند و بخـش مهمـی از پیشـرفت حـوزه 
مدرسه سـازی مرهـون همـت آنـان اسـت. او افـزود: تنهـا در 
سـال گذشـته حدود ۵۰ هـزار میلیارد ریال )پنـج همت( پروژه 

مدرسه سـازی در اسـتان بـه بهره بـرداری رسـید و امسـال 
نیـز بـا وجود شـرایط سـخت اقتصـادی، ایـن روند بـا قدرت 
اسـتمرار دارد. اسـتاندار اصفهـان همچنیـن با اشـاره به برنامه 
توسـعه انرژی‌هـای تجدیدپذیر در فضاهای آموزشـی کشـور 
خاطرنشـان کرد: از مجموع ۱۲ هزار مدرسـه ای که در سـطح 
ملـی قرار اسـت بـه سـامانه انرژی خورشـیدی مجهز شـوند، 
سـهم اسـتان اصفهان ۲ هزار مدرسـه اسـت که اجرای آن با 
مشـارکت خیرین و همـکاری وزارت نیرو محقق خواهد شـد.

	Á در آموزشی  سرانه  فقر  به  توجه  ضرورت 
کلان‌شهرها

مقـام عالـی دولت در اسـتان اصفهان با رد یـک تصور عمومی 
اشـتباه دربـاره امکانـات کلان شـهرها تصریـح کـرد: برخلاف 
تصـورات، در برخی شـهرهای بـزرگ اسـتان از جمله اصفهان 
و خمینی شـهر با کمبود جدی سـرانه آموزشـی روبه رو هستیم؛ 
تـا جایـی کـه در برخـی مـوارد، وضعیـت شـهرهای کوچک‌تر 
به مراتب بهتر اسـت. او از خیرین درخواسـت کرد تا بخشـی از 

ظرفیت خود را به مناطق حاشـیه ای و شـهرهای مهاجرپذیری 
نظیـر خمینی شـهر کـه نیـاز مبرمـی بـه توسـعه فضاهـای 
آموزشـی، ورزشـی و فرهنگی دارند، معطوف کننـد. جمالی نژاد 
همچنیـن بـا اشـاره بـه برنامه هـای فشـرده عمرانی در سـطح 
اسـتان افزود: پیش از حضور در خمینی شـهر و در جریان سـفر 
صبـح امـروز بـه منطقـه اردسـتان، حـدود پنـج همـت پـروژه 
افتتـاح و نزدیـک بـه ۱۰ همـت پـروژه دیگـر نیـز کلنگ زنـی 
شـد که نشـان دهنده ظرفیت های عظیم توسـعه ای در اسـتان 
اسـت. با ایـن حال، وی بر لزوم رفع بروکراسـی ها و تشـریفات 
دسـت وپاگیر اداری بـرای تسـریع در اجـرای پروژه هـا تأکیـد 
کـرد. اسـتاندار اصفهـان در ادامه گریـزی نیز به روند بازسـازی 
زیرسـاخت های آسـیب دیده اسـتان در جریان حمله دشمن زد 
و گفـت: بـا وجـود تمام فشـارها و خسـارت های وارده به برخی 
زیرسـاخت ها، سـتاد ویژه ای تشـکیل شـد و اکنون بسـیاری از 
ایـن زیرسـاخت ها در حال تکمیـل و ابنیه میـراث فرهنگی نیز 

مرمت و بازسـازی شـده اند.


